
Týdenní plán 9.- 13. listopad 

Ahoj děti, 

tento týden budeme pracovat s novou stranou z učebnice a s pracovním listem. 

Prosím, vytiskněte si je na hodinu, dopředu je prosím nevyplňujte, uděláme to 

společně. 

Procvičíme, co jsme v minulých hodinách probírali (akordy a kvintakordy, 

stupnice, půltóny ve stupnici, křížky, opěrné tóny..), ale také se podíváme na 

nástroj, který máme všichni v sobě  - lidský hlas. Než se opět společně setkáme 

na Skypu, podívejte se prosím na odkaz, který přikládám níže. Doufám, že se vám 

bude líbit       

https://www.youtube.com/watch?v=PCa8RxaOPW8 

Minulou hodinu jsem vás prosila, aby jste si připravily nůžky, tentokrát na ně 

určitě přijde řada, tak je prosím nezapomeňte mít připravené. 

Aktuální pozvánku na Skype vám opět pošlu mailem. 

 

Srdečně vás všechny zdraví L. Navrátilová 

libuse.navratilova@zusvpetrova.cz       

 

 

 

 


